[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 492

г. Петропавловск-Камчатский

                                  31 марта 2015 года

	О внесении изменения в приложение к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 06.10.2014 № 1340 «Об утверждении состава аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников в Камчатском крае»

В целях уточнения состава аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников в Камчатском крае
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующее изменение в приложение к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 06.10.2014 № 1340 «Об утверждении состава аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников в Камчатском крае»:
1) вывести из состава аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников в Камчатском крае с 01 апреля 2015 года Шкирину Екатерину Сергеевну, консультанта отдела региональной политики и образовательных программ Министерства образования и науки Камчатского края.
Министр                                                                                                       В.И. Сивак